
ZARZĄDZENIE NR 54/15
BURMISTRZA MSZCZONOWA

z dnia 1 września 2015 r.

zmieniająca zarzadzenie w sprawiepowołania obwodowych komisji do spraw referendum

Na podstawie art. 13 ust.1-4 ustawy z dnia 14 marca 2003r. o referendum ogólnokrajowym (Dz.U. z 2015r.poz. 
318) zarządza się co następuje:

§ 1. W tabeli załącznika Nr 8 Zarzadzenia  Nr 48/15 Burmistrza Mszczonowa z dnia 12 sierpnia 2015r. 
w sprawie powołania członków obwodowych komisji do spraw referendum skreśla się  wiersz 8

„8 Jadwiga Rybińska  Mszczonów  Platforma Obywatelska”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Mszczonowa

Józef Grzegorz Kurek

Id: 89D0C424-1918-473F-9B49-E49768D3FF2D. Przyjęty Strona 1




